arasında 17.05.2023 tarih ve 30995 sayılı sözleşme mevcuttur.  Bu sözleşme, 

anahtar teslimi götürü bedelli sözleşme olup, Yüklenici, sözleşme konusu işin ihalesinde sunmuş olduğu yazılı 

mali teklifinde de belirtmiş olduğu gibi, sözleşme konuşu tüm iş ve işlemleri 3.488.800.000 TL + KDV 

(ÜçMilyarDörtYüzSeksenSekizMilyonSekizYüzBin Türk Lirası) götürü bedel ile yapmayı ve yerine 

getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerlemeye konu taşınmazların üzerinde inşai faaliyet, ruhsatlarına uygun olarak devam etmektedir.